

Årsredovisning för
Sams Space AB

559425-3345

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samy Ramdani
Verkställande direktör

2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sams Space AB, 559425-3345, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sams Space AB är ett arkitektkontor som arbetar med rumsligheter (space), i form av privata rum (kontor och bostäder) och offentliga rum (tunnelbanor, sjukhus, skolor, kulturscener, restauranger, park och gatumiljö).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med cirka 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen är huvudsakligen hänförlig till den allmänna konjunkturnedgången som påverkat efterfrågan inom bolagets verksamhetsområde.

Mot bakgrund av det förändrade marknadsläget har bolaget vidtagit ett antal anpassningsåtgärder för att säkerställa en fortsatt stabil verksamhet. Dessa åtgärder har bland annat innefattat kostnadsanpassningar, översyn av verksamhetens struktur samt ett ökat fokus på effektivisering och prioritering av lönsamma affärer.

Trots det utmanande ekonomiska klimatet bedömer bolaget att de genomförda åtgärderna har stärkt dess motståndskraft och skapat förutsättningar för en mer hållbar utveckling framåt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	919 862	1 330 452	844 079
Resultat efter finansiella poster	98 430	554 786	415 255
Soliditet %	66,2	74,2	61,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året minskat med 30,9% mot fg år. Detta beror på den allmänna konjunkturnedgången i samhället med en mindre efterfrågan på arkitekter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	328 869	330 895
Balanseras i ny räkning		330 895	-330 895
Årets resultat			77 027
Belopp vid årets utgång	25 000	659 764	77 027

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	659 764
Årets resultat	77 027
Summa	736 791
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	666 791
Summa	736 791

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		919 862	1 330 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		919 862	1 330 452
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-97 431	-70 179
Personalkostnader	2	-731 167	-719 524
Summa rörelsekostnader		-828 598	-789 703
Rörelseresultat		91 264	540 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 378	14 072
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 212	-35
Summa finansiella poster		7 166	14 037
Resultat efter finansiella poster		98 430	554 786
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-138 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-138 000
Resultat före skatt		98 430	416 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 403	-85 891
Årets resultat		77 027	330 895

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 532	111 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 246	5 442
Summa kortfristiga fordringar		130 778	116 531
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 184 542	953 859
Summa kassa och bank		1 184 542	953 859
Summa omsättningstillgångar		1 315 320	1 070 390
SUMMA TILLGÅNGAR		1 315 320	1 070 390

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		659 764	328 869
Årets resultat		77 027	330 895
Summa fritt eget kapital		736 791	659 764
Summa eget kapital		761 791	684 764
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		138 000	138 000
Summa obeskattade reserver		138 000	138 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 703	4 677
Skatteskulder		51 963	23 458
Övriga skulder		361 863	207 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 418
Summa kortfristiga skulder		415 529	247 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 315 320	1 070 390

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget uppvisat en stark återhämtning. Under årets första kvartal har omsättningen ökat med cirka 280 procent jämfört med motsvarande period föregående år.

Den positiva utvecklingen bedöms vara en följd av en gradvis förbättrad marknadssituation i kombination med de åtgärder som bolaget genomfört under föregående räkenskapsår. Bolaget ser detta som ett tecken på ökad efterfrågan samt stärkt konkurrenskraft, men följer fortsatt marknadsutvecklingen noggrant med hänsyn till kvarvarande osäkerheter i omvärlden.

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg på SaveTime Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-29

Dag & ort för digital signering

Samy Ramdani
Samy Ramdani
Verkställande direktör

2026-04-30
Datum